FOTOKOPI BAGI KEGUNAAN OPERASI PEJABAT MPC DI MENARA MATRADE 

Dengan ini dimaklumkan bahawa Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC) telah 
bersetuju untuk menambah sewaan lima (5) mesin fotokopi bagi kegunaan operasi 
Pejabat MPC di Menara MATRADE dengan tambahan harga sebanyak Ringgit 
Malaysia: Lapan Puluh Satu Ribu Sahaja (RM81,000.00) tidak termasuk Cukai 
Jualan dan Cukai Perkhidmatan (CJCP). Bermula 2 Januari 2024 sehingga 31 Januari 
2026. 

2. Dengan pengakuan penerimaan Surat ini, suatu kontrak yang mengikat 
terbentuk antara MPC dengan syarikat Puan. Kos keseluruhan kontrak sewaan mesin